
Clasament Final Provizoriu
02/04/22 - 03/04/22

Râșnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Râșnov DEKRA by ICE TEA

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 3:51,827SC-3000 25116.47km/h1:55,9111:55,916 25

2 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3:56,7903a PF:91 1804,9631:58,8881:57,902 18

3 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,277SC-3000 1506,4501:59,2391:59,038 15

4 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:11,4104a PF:120 1219,5832:06,5372:04,873 12

5 669 Mihai MANOLE Skoda R5 4:12,7444a PF:128 20,9172:06,4212:06,323

6 72 Matei STANCU BMW 320i 4:12,7903a PF:83 1020,9632:06,1162:06,674 10

7 165 Pavel Georgiev 
SHENKOV

VAZ 2107 4:13,6954b PF:140 821,8682:06,9882:06,707 8

8 28 Alin George LUCA Porsche 911 4:14,1892b PF:63 622,3622:05,4372:08,752 6

9 51 Robert BARABAS Fiat 126 4:14,2411 PF:29 422,4142:05,6062:08,635 4

10 81 Claudiu-Nicolae ERHAN Mitsubishi EVO 9 4:15,2034a PF:121 223,3762:07,7882:07,415 2

11 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 4:16,0973b PF:101 124,2702:08,7512:07,346 1

12 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 4:20,9416 PF:216 29,1142:10,3302:10,611

13 12 Lucian Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:24,367Electric 32,5402:12,1912:12,176

14 25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 4:27,4365a PF:160 35,6092:11,8732:15,563

15 56 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:27,502SC-1600 35,6752:12,4102:15,092

16 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 4:27,6003b PF:118 35,7732:13,4582:14,142

17 70 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer 4:28,1243b PF:105 36,2972:13,9182:14,206

18 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:29,1065a PF:168 37,2792:21,7162:07,390

19 60 Marc BANCA Subaru Impreza 4:29,4274b PF:142 37,6002:14,3582:15,069

20 147 Andrei MITRASCA Dacia STTC 4:29,9642a PF:52 38,1372:13,7822:16,182

21 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:30,1066 PF:201 38,2792:13,6452:16,461

22 105 Valentin DOBRE Renault Clio 4:30,2923b PF:105 38,4652:14,3182:15,974

23 93 Adrian Nicolae MANTA Honda  Civic EG 4:30,4706 PF:238 38,6432:15,1242:15,346

24 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 4:30,6716 PF:276 38,8442:15,4322:15,239

25 89 George Eugen 
SCHIOPULESCU

Seat Cupra 4:33,2733a PF:95 41,4462:14,4872:18,786

26 41 Ionut Cosmin ION Dacia Logan R5 4:35,3595a PF:161 43,5322:18,0742:17,285

27 642 Mihai Calin 
DUMITRESCU

Renault Clio Rally5 4:36,9946 PF:416 45,1672:19,3772:17,617

28 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 4:39,5176 PF:258 47,6902:19,8882:19,629

29 412 Bogdan Adrian Dacia Logan 4:43,5966 PF:343 51,7692:21,2662:22,330

30 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 4:43,9396 PF:211 52,1122:21,5042:22,435

31 58 Andrei TEODORESCU Renault Clio RS 2.0 4:45,2996 PF:223 53,4722:22,3072:22,992

32 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 4:45,7406 PF:221 53,9132:22,1742:23,566

33 405 Grigore Leonardo 
LEPADATU

Citroen C2 GT 4:47,2036 PF:243 55,3762:23,3262:23,877

34 501 Tudor LOMANARIU BMW 540I 4:47,4965a PF:160 55,6692:23,8362:23,660

35 193 Bogdan Emilian MINEA Renault Clio RS 4:47,6556 PF:397 55,8282:24,6532:23,002

36 505 George Catalin IENASEL Mini Cooper S 4:48,9565b PF:182 57,1292:18,4062:30,550

37 527 Catalin-Dumitru 
BALTEANU

BMW 325I 4:49,7876 PF:226 57,9602:24,1872:25,600

38 67 Lucian Bogdan 
HARNAGEA

Honda Civic 4:53,2235b PF:185 1:01,3962:26,8342:26,389

39 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4:53,7063a PF:98 1:01,8792:28,3302:25,376

40 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4:54,0763b PF:102 1:02,2492:25,7612:28,315

41 411 Loredan STEFAN Honda Civic 4:54,6196 PF:258 1:02,7922:25,4372:29,182

42 466 Madalin NEAGU Citroen C2 VTS 4:58,0156 PF:348 1:06,1882:29,4312:28,584

Director Sportiv

Sandor BENEDEK

Listata la : 03/04/22  3:59:06 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
02/04/22 - 03/04/22

Râșnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Râșnov DEKRA by ICE TEA

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

43 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo VTS 4:59,9266 PF:283 1:08,0992:28,7402:31,186

44 128 Andrei Razvan BARBU Mini Cooper SE 5:00,073Electric 1:08,2462:26,1252:33,948

45 401 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 1 5:01,5346 PF:241 1:09,7072:31,0412:30,493

46 73 Claudiu NAGY VW Golf 3 5:03,6995a PF:165 1:11,8722:31,5252:32,174

47 408 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan 5:04,7756 PF:389 1:12,9482:31,7732:33,002

48 455 Sebastian Nicolas 
SCIRLET

Dacia Sandero 5:06,6156 PF:282 1:14,7882:32,0692:34,546

49 433 Adrian COMAN Peugeot 208 5:10,2126 PF:265 1:18,3852:34,9262:35,286

50 409 Florin Danut GAFTON-
CONSTANTINICA

Ford Fiesta 5:10,7456 PF:325 1:18,9182:35,2352:35,510

51 34 Mihai ROTARU BMW E30 318 I 5:20,4076 PF:229 1:28,5802:40,8012:39,606

52 65 Matei CRISTIAN Peugeot 206 RC 5:22,3666 PF:285 1:30,5392:39,6792:42,687

53 410 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero 5:25,9486 PF:274 1:34,1212:42,9212:43,027

54 502 Cosmin IONESCU Citroen DS 3 R1 5:29,2486 PF:331 1:37,4212:46,9032:42,345

677 Ionut Victor IENASEL Ford Focus -4a PF:125 -

82 Petre-Alin CRISTEA Citroen Saxo VTS -6 PF:266 -

626 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI -4b PF:145 -

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC -5a PF:161 -

78 Istvan SOOS HORTEA Mitsubishi Lancer EVO9 -4a PF:121 -

87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 -4b PF:140 -

22 Florin VOICU Ferrari 458 Chalenge -2a PF:49 -

125 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS -6 PF:316 -

6 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP -2b PF:64 -

Director Sportiv

Sandor BENEDEK

Listata la : 03/04/22  3:59:06 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
02/04/22 - 03/04/22

Râșnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Râșnov DEKRA by ICE TEA

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3:56,7903a PF:91 10114.03km/h1:58,8881:57,902 10

2 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:11,4104a PF:120 914,6202:06,5372:04,873 9

3 669 Mihai MANOLE Skoda R5 4:12,7444a PF:128 15,9542:06,4212:06,323

4 72 Matei STANCU BMW 320i 4:12,7903a PF:83 816,0002:06,1162:06,674 8

5 165 Pavel Georgiev 
SHENKOV

VAZ 2107 4:13,6954b PF:140 716,9052:06,9882:06,707 7

6 28 Alin George LUCA Porsche 911 4:14,1892b PF:63 617,3992:05,4372:08,752 6

7 51 Robert BARABAS Fiat 126 4:14,2411 PF:29 517,4512:05,6062:08,635 5

8 81 Claudiu-Nicolae ERHAN Mitsubishi EVO 9 4:15,2034a PF:121 418,4132:07,7882:07,415 4

9 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 4:16,0973b PF:101 319,3072:08,7512:07,346 3

10 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 4:20,9416 PF:216 224,1512:10,3302:10,611 2

11 25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 4:27,4365a PF:160 130,6462:11,8732:15,563 1

12 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 4:27,6003b PF:118 30,8102:13,4582:14,142

13 70 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer 4:28,1243b PF:105 31,3342:13,9182:14,206

14 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:29,1065a PF:168 32,3162:21,7162:07,390

15 60 Marc BANCA Subaru Impreza 4:29,4274b PF:142 32,6372:14,3582:15,069

16 147 Andrei MITRASCA Dacia STTC 4:29,9642a PF:52 33,1742:13,7822:16,182

17 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:30,1066 PF:201 33,3162:13,6452:16,461

18 105 Valentin DOBRE Renault Clio 4:30,2923b PF:105 33,5022:14,3182:15,974

19 93 Adrian Nicolae MANTA Honda  Civic EG 4:30,4706 PF:238 33,6802:15,1242:15,346

20 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 4:30,6716 PF:276 33,8812:15,4322:15,239

21 89 George Eugen 
SCHIOPULESCU

Seat Cupra 4:33,2733a PF:95 36,4832:14,4872:18,786

22 41 Ionut Cosmin ION Dacia Logan R5 4:35,3595a PF:161 38,5692:18,0742:17,285

23 642 Mihai Calin 
DUMITRESCU

Renault Clio Rally5 4:36,9946 PF:416 40,2042:19,3772:17,617

24 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 4:39,5176 PF:258 42,7272:19,8882:19,629

25 412 Bogdan Adrian Dacia Logan 4:43,5966 PF:343 46,8062:21,2662:22,330

26 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 4:43,9396 PF:211 47,1492:21,5042:22,435

27 58 Andrei TEODORESCU Renault Clio RS 2.0 4:45,2996 PF:223 48,5092:22,3072:22,992

28 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 4:45,7406 PF:221 48,9502:22,1742:23,566

29 405 Grigore Leonardo 
LEPADATU

Citroen C2 GT 4:47,2036 PF:243 50,4132:23,3262:23,877

30 501 Tudor LOMANARIU BMW 540I 4:47,4965a PF:160 50,7062:23,8362:23,660

31 193 Bogdan Emilian MINEA Renault Clio RS 4:47,6556 PF:397 50,8652:24,6532:23,002

32 505 George Catalin IENASEL Mini Cooper S 4:48,9565b PF:182 52,1662:18,4062:30,550

33 527 Catalin-Dumitru 
BALTEANU

BMW 325I 4:49,7876 PF:226 52,9972:24,1872:25,600

34 67 Lucian Bogdan 
HARNAGEA

Honda Civic 4:53,2235b PF:185 56,4332:26,8342:26,389

35 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4:53,7063a PF:98 56,9162:28,3302:25,376

36 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4:54,0763b PF:102 57,2862:25,7612:28,315

37 411 Loredan STEFAN Honda Civic 4:54,6196 PF:258 57,8292:25,4372:29,182

38 466 Madalin NEAGU Citroen C2 VTS 4:58,0156 PF:348 1:01,2252:29,4312:28,584

39 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo VTS 4:59,9266 PF:283 1:03,1362:28,7402:31,186

40 401 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 1 5:01,5346 PF:241 1:04,7442:31,0412:30,493

41 73 Claudiu NAGY VW Golf 3 5:03,6995a PF:165 1:06,9092:31,5252:32,174

42 408 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan 5:04,7756 PF:389 1:07,9852:31,7732:33,002

Director Sportiv

Sandor BENEDEK

Listata la : 03/04/22  3:59:06 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
02/04/22 - 03/04/22

Râșnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Râșnov DEKRA by ICE TEA

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

43 455 Sebastian Nicolas 
SCIRLET

Dacia Sandero 5:06,6156 PF:282 1:09,8252:32,0692:34,546

44 433 Adrian COMAN Peugeot 208 5:10,2126 PF:265 1:13,4222:34,9262:35,286

45 409 Florin Danut GAFTON-
CONSTANTINICA

Ford Fiesta 5:10,7456 PF:325 1:13,9552:35,2352:35,510

46 34 Mihai ROTARU BMW E30 318 I 5:20,4076 PF:229 1:23,6172:40,8012:39,606

47 65 Matei CRISTIAN Peugeot 206 RC 5:22,3666 PF:285 1:25,5762:39,6792:42,687

48 410 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero 5:25,9486 PF:274 1:29,1582:42,9212:43,027

49 502 Cosmin IONESCU Citroen DS 3 R1 5:29,2486 PF:331 1:32,4582:46,9032:42,345

82 Petre-Alin CRISTEA Citroen Saxo VTS -6 PF:266 -

677 Ionut Victor IENASEL Ford Focus -4a PF:125 -

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC -5a PF:161 -

22 Florin VOICU Ferrari 458 Chalenge -2a PF:49 -

6 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP -2b PF:64 -

626 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI -4b PF:145 -

78 Istvan SOOS HORTEA Mitsubishi Lancer EVO9 -4a PF:121 -

87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 -4b PF:140 -

125 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS -6 PF:316 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 3:51,827SC-3000 10116.47km/h1:55,9111:55,916 10

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,277SC-3000 906,4501:59,2391:59,038 9

3 56 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:27,502SC-1600 835,6752:12,4102:15,092 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 51 Robert BARABAS Fiat 126 4:14,2411 PF:29 12.5106.2km/h2:05,6062:08,635 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 28 Alin George LUCA Porsche 911 4:14,1892b PF:63 12.5106.22km/h2:05,4372:08,752 2.5 15

2 147 Andrei MITRASCA Dacia STTC 4:29,9642a PF:52 915,7752:13,7822:16,182 1.5 10.5

22 Florin VOICU Ferrari 458 Chalenge -2a PF:49 -

6 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP -2b PF:64 -

Director Sportiv

Sandor BENEDEK

Listata la : 03/04/22  3:59:06 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
02/04/22 - 03/04/22

Râșnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Râșnov DEKRA by ICE TEA

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3:56,7903a PF:91 25114.03km/h1:58,8881:57,902 5 30

2 72 Matei STANCU BMW 320i 4:12,7903a PF:83 1816,0002:06,1162:06,674 2 20

3 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 4:16,0973b PF:101 1519,3072:08,7512:07,346 3 18

4 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 4:27,6003b PF:118 1230,8102:13,4582:14,142 12

5 70 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer 4:28,1243b PF:105 1031,3342:13,9182:14,206 10

6 105 Valentin DOBRE Renault Clio 4:30,2923b PF:105 833,5022:14,3182:15,974 8

7 89 George Eugen 
SCHIOPULESCU

Seat Cupra 4:33,2733a PF:95 636,4832:14,4872:18,786 6

8 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4:53,7063a PF:98 456,9162:28,3302:25,376 4

9 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4:54,0763b PF:102 257,2862:25,7612:28,315 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:11,4104a PF:120 25107.39km/h2:06,5372:04,873 2 27

2 669 Mihai MANOLE Skoda R5 4:12,7444a PF:128 01,3342:06,4212:06,323

3 165 Pavel Georgiev 
SHENKOV

VAZ 2107 4:13,6954b PF:140 1802,2852:06,9882:06,707 3 21

4 81 Claudiu-Nicolae ERHAN Mitsubishi EVO 9 4:15,2034a PF:121 1503,7932:07,7882:07,415 5 20

5 60 Marc BANCA Subaru Impreza 4:29,4274b PF:142 1218,0172:14,3582:15,069 12

626 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI -4b PF:145 -

677 Ionut Victor IENASEL Ford Focus -4a PF:125 -

78 Istvan SOOS HORTEA Mitsubishi Lancer EVO9 -4a PF:121 -

87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 -4b PF:140 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 4:27,4365a PF:160 25100.96km/h2:11,8732:15,563 3 28

2 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:29,1065a PF:168 1801,6702:21,7162:07,390 5 23

3 41 Ionut Cosmin ION Dacia Logan R5 4:35,3595a PF:161 1507,9232:18,0742:17,285 2 17

4 501 Tudor LOMANARIU BMW 540I 4:47,4965a PF:160 20,0602:23,8362:23,660

5 505 George Catalin IENASEL Mini Cooper S 4:48,9565b PF:182 21,5202:18,4062:30,550

6 67 Lucian Bogdan 
HARNAGEA

Honda Civic 4:53,2235b PF:185 1225,7872:26,8342:26,389 12

7 73 Claudiu NAGY VW Golf 3 5:03,6995a PF:165 1036,2632:31,5252:32,174 10

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC -5a PF:161 -

Director Sportiv

Sandor BENEDEK

Listata la : 03/04/22  3:59:06 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
02/04/22 - 03/04/22

Râșnov Doc.Nr. 5.3

Trofeul Râșnov DEKRA by ICE TEA

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 4:20,9416 PF:216 25103.47km/h2:10,3302:10,611 5 30

2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:30,1066 PF:201 1809,1652:13,6452:16,461 18

3 93 Adrian Nicolae MANTA Honda  Civic EG 4:30,4706 PF:238 1509,5292:15,1242:15,346 2 17

4 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 4:30,6716 PF:276 1209,7302:15,4322:15,239 3 15

5 642 Mihai Calin 
DUMITRESCU

Renault Clio Rally5 4:36,9946 PF:416 16,0532:19,3772:17,617

6 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 4:39,5176 PF:258 1018,5762:19,8882:19,629 10

7 412 Bogdan Adrian Dacia Logan 4:43,5966 PF:343 822,6552:21,2662:22,330 8

8 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 4:43,9396 PF:211 622,9982:21,5042:22,435 6

9 58 Andrei TEODORESCU Renault Clio RS 2.0 4:45,2996 PF:223 424,3582:22,3072:22,992 4

10 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 4:45,7406 PF:221 224,7992:22,1742:23,566 2

11 405 Grigore Leonardo 
LEPADATU

Citroen C2 GT 4:47,2036 PF:243 126,2622:23,3262:23,877 1

12 193 Bogdan Emilian MINEA Renault Clio RS 4:47,6556 PF:397 26,7142:24,6532:23,002

13 527 Catalin-Dumitru 
BALTEANU

BMW 325I 4:49,7876 PF:226 28,8462:24,1872:25,600

14 411 Loredan STEFAN Honda Civic 4:54,6196 PF:258 33,6782:25,4372:29,182

15 466 Madalin NEAGU Citroen C2 VTS 4:58,0156 PF:348 37,0742:29,4312:28,584

16 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo VTS 4:59,9266 PF:283 38,9852:28,7402:31,186

17 401 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 1 5:01,5346 PF:241 40,5932:31,0412:30,493

18 408 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan 5:04,7756 PF:389 43,8342:31,7732:33,002

19 455 Sebastian Nicolas 
SCIRLET

Dacia Sandero 5:06,6156 PF:282 45,6742:32,0692:34,546

20 433 Adrian COMAN Peugeot 208 5:10,2126 PF:265 49,2712:34,9262:35,286

21 409 Florin Danut GAFTON-
CONSTANTINICA

Ford Fiesta 5:10,7456 PF:325 49,8042:35,2352:35,510

22 34 Mihai ROTARU BMW E30 318 I 5:20,4076 PF:229 59,4662:40,8012:39,606

23 65 Matei CRISTIAN Peugeot 206 RC 5:22,3666 PF:285 1:01,4252:39,6792:42,687

24 410 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero 5:25,9486 PF:274 1:05,0072:42,9212:43,027

25 502 Cosmin IONESCU Citroen DS 3 R1 5:29,2486 PF:331 1:08,3072:46,9032:42,345

82 Petre-Alin CRISTEA Citroen Saxo VTS -6 PF:266 -

125 Marius Adrian POPESCU Citroen Saxo VTS -6 PF:316 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 3:51,827SC-3000 25116.47km/h1:55,9111:55,916 5 30

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,277SC-3000 1806,4501:59,2391:59,038 3 21

3 56 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:27,502SC-1600 1535,6752:12,4102:15,092 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 12 Lucian Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:24,367Electric 12.5102.13km/h2:12,1912:12,176 2.5 15

2 128 Andrei Razvan BARBU Mini Cooper SE 5:00,073Electric 935,7062:26,1252:33,948 1.5 10.5

Director Sportiv

Sandor BENEDEK
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Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 4:20,9416 PF:216 25103.47km/h2:10,3302:10,611 5 30

2 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 4:30,6716 PF:276 1809,7302:15,4322:15,239 3 21

3 401 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 1 5:01,5346 PF:241 1540,5932:31,0412:30,493 2 17

4 455 Sebastian Nicolas 
SCIRLET

Dacia Sandero 5:06,6156 PF:282 1245,6742:32,0692:34,546 12

5 410 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero 5:25,9486 PF:274 101:05,0072:42,9212:43,027 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 4:30,6716 PF:276 2599.75km/h2:15,4322:15,239 5 30

2 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 4:39,5176 PF:258 1808,8462:19,8882:19,629 18

3 412 Bogdan Adrian Dacia Logan 4:43,5966 PF:343 1512,9252:21,2662:22,330 3 18

4 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 4:43,9396 PF:211 1213,2682:21,5042:22,435 12

5 405 Grigore Leonardo 
LEPADATU

Citroen C2 GT 4:47,2036 PF:243 1016,5322:23,3262:23,877 10

6 411 Loredan STEFAN Honda Civic 4:54,6196 PF:258 823,9482:25,4372:29,182 8

7 466 Madalin NEAGU Citroen C2 VTS 4:58,0156 PF:348 627,3442:29,4312:28,584 2 8

8 401 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 1 5:01,5346 PF:241 430,8632:31,0412:30,493 4

9 408 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan 5:04,7756 PF:389 234,1042:31,7732:33,002 2

10 455 Sebastian Nicolas 
SCIRLET

Dacia Sandero 5:06,6156 PF:282 135,9442:32,0692:34,546 1

11 433 Adrian COMAN Peugeot 208 5:10,2126 PF:265 39,5412:34,9262:35,286

12 409 Florin Danut GAFTON-
CONSTANTINICA

Ford Fiesta 5:10,7456 PF:325 40,0742:35,2352:35,510

13 410 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero 5:25,9486 PF:274 55,2772:42,9212:43,027

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 147 Andrei MITRASCA Dacia STTC 4:29,9642a PF:52 12.5100.01km/h2:13,7822:16,182 2.5 15

22 Florin VOICU Ferrari 458 Chalenge -2a PF:49 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 28 Alin George LUCA Porsche 911 4:14,1892b PF:63 12.5106.22km/h2:05,4372:08,752 2.5 15

6 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP -2b PF:64 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3:56,7903a PF:91 25114.03km/h1:58,8881:57,902 5 30

2 72 Matei STANCU BMW 320i 4:12,7903a PF:83 1816,0002:06,1162:06,674 3 21

3 89 George Eugen 
SCHIOPULESCU

Seat Cupra 4:33,2733a PF:95 1536,4832:14,4872:18,786 2 17

4 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4:53,7063a PF:98 1256,9162:28,3302:25,376 12

Director Sportiv

Sandor BENEDEK
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 4:16,0973b PF:101 25105.43km/h2:08,7512:07,346 5 30

2 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 4:27,6003b PF:118 1811,5032:13,4582:14,142 18

3 70 Florin ROSCA Mitsubishi Lancer 4:28,1243b PF:105 1512,0272:13,9182:14,206 2 17

4 105 Valentin DOBRE Renault Clio 4:30,2923b PF:105 1214,1952:14,3182:15,974 3 15

5 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4:54,0763b PF:102 1037,9792:25,7612:28,315 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 110 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:11,4104a PF:120 25107.39km/h2:06,5372:04,873 3 28

2 669 Mihai MANOLE Skoda R5 4:12,7444a PF:128 01,3342:06,4212:06,323

3 81 Claudiu-Nicolae ERHAN Mitsubishi EVO 9 4:15,2034a PF:121 1803,7932:07,7882:07,415 5 23

78 Istvan SOOS HORTEA Mitsubishi Lancer EVO9 -4a PF:121 -

677 Ionut Victor IENASEL Ford Focus -4a PF:125 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 165 Pavel Georgiev 
SHENKOV

VAZ 2107 4:13,6954b PF:140 25106.43km/h2:06,9882:06,707 5 30

2 60 Marc BANCA Subaru Impreza 4:29,4274b PF:142 1815,7322:14,3582:15,069 3 21

87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 -4b PF:140 - 2 2

626 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI -4b PF:145 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 4:27,4365a PF:160 25100.96km/h2:11,8732:15,563 3 28

2 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:29,1065a PF:168 1801,6702:21,7162:07,390 5 23

3 41 Ionut Cosmin ION Dacia Logan R5 4:35,3595a PF:161 1507,9232:18,0742:17,285 2 17

4 501 Tudor LOMANARIU BMW 540I 4:47,4965a PF:160 20,0602:23,8362:23,660

5 73 Claudiu NAGY VW Golf 3 5:03,6995a PF:165 1236,2632:31,5252:32,174 12

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC -5a PF:161 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 505 George Catalin IENASEL Mini Cooper S 4:48,9565b PF:182 93.44km/h2:18,4062:30,550

2 67 Lucian Bogdan 
HARNAGEA

Honda Civic 4:53,2235b PF:185 12.504,2672:26,8342:26,389 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 56 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:27,502SC-1600 12.5100.93km/h2:12,4102:15,092 2.5 15

Director Sportiv

Sandor BENEDEK
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 3:51,827SC-3000 12.5116.47km/h1:55,9111:55,916 2.5 15

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,277SC-3000 906,4501:59,2391:59,038 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Kadett -I1 A3 - 5 5

230 Bogdan BARBATU Austin MINI Mayfair -I1 A1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 220 Dan Cornel NIRISTEANU VW Scirroco 5:15,975I2 B3 2542.72km/h2:38,3802:37,595 5 30

2 277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1310 5:25,946I2 B2 1809,9712:42,1712:43,775 18

3 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 8:12,481I2 B2 152:56,5064:07,4614:05,020 3 18

285 Constantin CONSTANTIN Oltcit TTS -I2 B1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A1+B1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

230 Bogdan BARBATU Austin MINI Mayfair -I1 A1 -

285 Constantin CONSTANTIN Oltcit TTS -I2 B1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A2+B2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1310 5:25,946I2 B2 2541.42km/h2:42,1712:43,775 25

2 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 8:12,481I2 B2 182:46,5354:07,4614:05,020 5 23

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A3+B3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 220 Dan Cornel NIRISTEANU VW Scirroco 5:15,975I2 B3 2542.72km/h2:38,3802:37,595 5 30

290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Kadett -I1 A3 - 3 3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1310 5:25,946I2 B2 2541.42km/h2:42,1712:43,775 25

2 266 Robert Iulian ADAM Dacia 1410 Sport 5:34,559Dacia Revi 1880.7km/h2:46,4452:48,114 5 23

3 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 5:58,190Dacia Revi 1523,6312:59,3052:58,885 15

4 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 8:12,481I2 B2 122:46,5354:07,4614:05,020 3 15

Director Sportiv

Sandor BENEDEK
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 5:58,190Dacia Revi 2575.38km/h2:59,3052:58,885 25

2 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 8:12,481I2 B2 1827.41km/h4:07,4614:05,020 5 23

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihai ALEXANDRESCU Dacia 1310 5:25,946I2 B2 2541.42km/h2:42,1712:43,775 25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa Evo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 266 Robert Iulian ADAM Dacia 1410 Sport 5:34,559Dacia Revi 12.580.7km/h2:46,4452:48,114 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV -5b PF:178 -

350 Attila Laszlo JAKAB Honda Civic -5b PF:192 -

331 Istvan GAL Suzuki Swift -1 PF:29 -

360 Alexandra Maria 
TESLOVAN

Renault  Twingo -6 PF:365 -

380 Lucian POP Dacia Sandero -6 PF:274 -

Director Sportiv

Sandor BENEDEK
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